

ORGANIC GREEN ApS

Norsmindevej 85
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/08/2016

Michael Hedegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ORGANIC GREEN ApS
Norsmindevej 85
8340 Malling

Telefonnummer: 30113239

CVR-nr: 25171047
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Vriksomhedens hovedaktiviteter består af transport, behandling og bortskaffelse af ikke-farligt affald.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på -29.443 kr.

Selskabet har en egenkapital på 113.209 kr.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke i regnskabet taget højde for evt. skatte- og/eller procenttillæg ifbm. med for sen indberetning af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-29.443	84.228
Resultat af ordinær primær drift		-29.443	84.228
Øvrige finansielle omkostninger			-948
Ordinært resultat før skat		-29.443	83.280
Skat af årets resultat		0	-20.629
Årets resultat		-29.443	62.651
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.443	62.651
I alt		-29.443	62.651

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	61.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.125	80.375
Tilgodehavender i alt		160.125	141.475
Likvide beholdninger		15.101	53.231
Omsætningsaktiver i alt		175.226	194.706
Aktiver i alt		175.226	194.706

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		33.209	62.651
Egenkapital i alt		113.209	142.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.222	7.400
Skyldig selskabsskat		21.577	21.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.218	23.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.017	52.055
Gældsforpligtelser i alt		62.017	52.055
Passiver i alt		175.226	194.706

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	62.652	142.652
Årets resultat		-29.443	-29.443
Egenkapital, ultimo	80.000	33.209	113.209

Noter

1. Oplysning om usædvanlige forhold

Sammenligningstal for 2014 regl. ifht. tidl. offentliggjort årsrapport for 2013/2014.